РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июня 2021 года
	№ 35
	х. Объединенный

Об организации работы по
закладке похозяйственных книг
на период с 2021-2025 годов

на территории Объединенного

сельского поселения

В соответствии со статьей  8 Федерального закона от 07.07.2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» и во исполнение приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации  от 11.10.2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»:
          1. Произвести перезакладку книг похозяйственного учета на период с 2021-2025 годов по состоянию  на 01.07.2021 года в соответствии с формой и порядком ведения похозяйственных книг, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 №345.
2. В соответствии с пунктом 2 приложения 2 Порядка ведения похозяйственных книг назначить ответственными за ведение и сохранность похозяйственных книг:

- Старшего инспектора по организационной работе и выдаче справок Администрации Яремизину Татьяну Викторовну – раздел I, организация работ по перезакладке похозяйственных книг на период с 2021-2025 годов по состоянию  на 01.07.2021 года;
-   Ведущего специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений Игнатову Елену Петровну – раздел II;
- Старшего инспектора по вопросам муниципального хозяйства Слюсаренко  Юрия Григорьевича – раздел III и раздел IV.
3. Заведующей сектором экономики и финансов Администрации Объединенного сельского поселения Каменцевой Ирине Владимировне обеспечить финансирование необходимого количества  похозяйственных книг.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                                           Ю.А. Липчанский